АДМИНИСТРАЦИЯ КРЕМЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                                           от  07.07.2021                    № 49

Об определении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных  материалов   на территории Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области

         В соответствии с частью 9 статьи 68 Федерального закона  от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального  Собрания Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить на территории каждого избирательного участка Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов:
- Избирательный участок № 453 - доска объявлений у здания магазина по адресу: с. Новокремлевское, ул. Маяковского, 11;
- Избирательный участок № 454 - доска объявлений у остановочного  павильона по адресу: п. Молот, ул. Школьная;
2. Установить, что зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов  на определенных настоящим постановлением местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов, выделяется равная площадь.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании «Вестник Кремлевского сельсовета», разместить на официальном сайте Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации Кремлевского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области                         Е.А. Просвирнова